РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 21.03.2014 г. Усть-Илимск № 37

Об утверждении состава секций
и состава экспертных групп муниципального конкурса

проектов «Мой мир»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2013-2014 учебный год и
планом работы районного методического объединения, в целях выявления и поддержки
одаренных обучающихся, склонных к исследовательской деятельности, руководствуясь
п.п. 4.1.2., 5.3.8 Положения об Отделе образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить:
1.1. Состав секций и экспертных групп муниципального конкурса проектов «Мой

мир» на базе МОУ «Невонская СОШ № 1» (Приложение № 1);
1.2. Программу проведения муниципального конкурса проектов «Мой мир»

(приложение № 2).

2. Директорам муниципальных образовательных учреждений:
Обеспечить явку педагогов для работы в составе экспертных групп

муниципального конкурса проектов «Мой мир» (согласно приложения 1,
настоящего приказа), в случае форс-мажорных обстоятельств, произвести замену.
Эксперты не могут быть ассистентами при выступлении участников.

3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ Крумину И.Ю.

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов

Приложение 1
к приказу № 37 от 21.03.2014

Состав секций и экспертных групп
Муниципального конкурса проектов

«Мой мир» на базе
МОУ «Невонская СОШ №1» 28.04.2014 , начало 11-00.

Секция «Внеклассные проекты»

Состав экспертной группы:
1. Ковалева Г.А., заведующая МРОЦ;
2. Цыдыпова Н.Г., учитель МОУ «Невонская СОШ № 1»;
3. Карих Н.А., учитель МОУ «Тубинская СОШ»;

ФИО
ученика

тема СОШ Рук-ль

Обучающие
ся 4 «б»
класса

Дари добро МОУ
«Железнодорожная
СОШ № 2»

Андрусь М.И..

Урванцев
Владислав,
3 кл

Чудесный праздник
«День рождения»

МОУ «Седановская
СОШ»

Варис Л.П.

Обучающие
ся 2 кл

Покормите птиц
зимой

МКОУ «Подъеланская
СОШ»

Яковлева Е.В.

Гусева
Ангелина,
Лея
Светлана,
Фролов
Вадим, 4 «а»
кл

Живи, книга! МОУ
«Железнодорожная
СОШ № 1»

Беклемешева Н.В.

Кокшарова
Светлана, 3
кл

Игры нашего двора МОУ «Седановская
СОШ»

Прокопенко Л.Г.

Обучающие
ся 3 кл

Досуг МОУ «Эдучанская
СОШ»

Зыбина Р.В.
%

Состав секций и экспертных групп
Муниципального конкурса проектов

«Мой мир» на базе
МОУ «Невонская СОШ №1» 28.04.2014 , начало 11-00.

Секция «Предметные проекты»

Состав экспертной группы:
1. Савенкова В.И., методист МРОЦ;
2. Скоторенко В.Ф., учитель МОУ «Невонская COIJJ № 2»;
3. Сахошко Т.В., учитель МОУ «Бадарминская СОШ»

т
ФИО
участника

тема СОШ Рук-ль

Шахеев
Дмитрий, За

Мыльные пузыри МОУ
«Железнодорожная
СОШ № 1»

Трушкова М.В.

Обучающие
ся 1 -4 кл

Баргузинский
заповедник

МОУ «Тубинская
СОШ»

Карих Н.А.,
Огородникова Н.В.,
Немцева О.А.

Обучающие
ся 46 кл

Тайны имени МОУ
«Железнодорожная
СОШ № 2»

Ермоленко Т.М.

Клюквина
Зинаида, За

Многогранники -
это интересно

МОУ
«Железнодорожная
СОШ № 1»

Трушкова М.В.

Сизых
Владимир, 2
кл

Чудеса из соленого
геста

МОУ «Невонская
СОШ № 1»

Москвина А.В.

Состав секций и экспертных групп
Муниципального конкурса проектов

«Мой мир» на базе
МОУ «Невонская СОШ №1» 28.04.2014 , начало 11-00.

Секция «Здоровье»

Состав экспертной группы:
1. Крумина И.Ю., методист МРОЦ;
2. Беклемешева Н.В., МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
3. Прокопенко Л.Г., учитель МОУ «Седановская СОШ»

ФИО
участника

тема СОШ Рук-ль

Обучающие
ся 3 кл

Растем здоровыми МОУ «Подъеланская
СОШ»

Яковлева Е.В/

Обучающие
ся 1 - 3 кл

Если хочешь быть
здоров ...

МОУ «Невонская
СОШ № 2»

Скоторенко В.Ф.,
Верещагина Н.В.,
Савина Н.А.

Сычев
Владислав,
4 кл

Компьютерные
игры: вред или
польза

МКОУ «Ершовская
СОШ»

Печура Е.В.

Верчинская
Ксения. 3 кл

Лечение музыкой МОУ «Невонская
СОШ № 1»

Хрущева B.C.

Обучающие
ся 1,3 класса

В здоровом геле -
здоровый дух

МОУ «Бадарминская
СОШ»

Любочко Т.М.

Щ
Приложение 2

к приказу № 37 от 21.03.2014

Программа
проведения муниципального конкурса проектов «Мой мир»

на базе МОУ «Невонская СОШ № 1»

28. 04. 2014 года, в 11-00
10-30 - 11-00 - заезд участников, установка оборудования, завтрак.
11 -00 - 11 -10 - открытие конкурса, инструктаж экспертных групп.
11-10-12-20 - работа секций.
12-20 - 13-00 - работа экспертных групп, подведение итогов конкурса, обед.